
srníoa .“Ĺ;ˇ`..„f..Ě;.Í.

Dodatek č. 15
k sen/isní smlouvě o provádění servisní péče č. 25001 (S/0134/99/Kt)

ze dne 1.1.2000

I.
Smluvní strany

1. Fakultní nemocnice Brno

sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno
jednající: MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel
IČO: 65269705
DIČ: CZ65269705
bank. spojení:
Č. účtu:

*'\-vi.
32%-Ǧ“--nlăšM33

Fakultní nemocnice je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví.
Nemá zákonnou povinnost zápisu do Obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku
vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

(dále jen objednatel)

2. HENRY SCHEIN S.r.O.

sídlo: Palackého třída 163, 612 00 Brno
jednající: lng. Roman Hanák, na základě plné mocí ze dne 1.2.2017
IČO; 28433092
DIČ: CZ28433092
bank. spojeni:
Č. účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 61588

(dále jen poskytovatel)

ll
Předmět dodatku

Smluvní Strany se dohodly na následující změně:

Tímto dodatkem Č. 15 smluvní strany ruší v plném rozsahu přílohu č. 1, která byla uvedena v dodatku
č. 14 ke smlouvě o provádění komplexních servisních služeb Č. 25001 ze dne 31.10.2016 a nahrazují
jí novou přílohou č.1, která je přílohou tohoto dodatku jako příloha Č. 1.

Strana 1 z 3
FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

FO'



lll.
Závěrečná ustanovení

Objednatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek v registru smluv v souladu a za podmínek stanovených
vzákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejřlovánítěchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel se zavazuje nezveřejnit (případně znečitelnit) následující informace, které jsou citlivýmí
informacemi a obchodním tajemstvím poskytovatele: příloha ě. 1.

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží jeden.
Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Vdne V Brne, dne .....

V

ııııııııı ıııı

“ Í I I I' . Oman Kraus, MBA
manažer dentální techniky reditel
HENRY SCHEIN s.r.o. Fakultní nemocnice Brno

-32'.

Přílohy: dle textu

Strana 2 z3

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.



Pnloha 0.1 Smlouvy O provádění komplexních servisních služeb Č. 25001

Strana 3 Z 3
FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna


